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Двохволоконні SFP+ 10Gbps модулі
FoxGate

Виробник: FoxGate

Модулі: SFP+

Технологія: Двоволоконні

Гарантія: 12 місяців

Опис

SFP + d FoxGate - прийомопередаючі модулі, призначені для організації дуплексних з'єднань
спільно з високошвидкісними (до 10.3 Гб/с) технологіями передачі даних. Модулі підтримують
функцію цифрової діагностики (DDM).

Застосування:
10GBASE-LR at 10.31Gbps
10GBASE-LW at 9.95Gbps
1000 Base-LX Ethernet
8XFC at 8.5Gbps
4XFC at 4.25Gpbs
2XFC at 2.125Gpbs
1xFC at 1.0625Gbps
Other optical links

Інформація для замовлення:

Номер моделі Швидкість Лазер DDM Діяльність Бюджет Конектор
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SFP + d-2SM-1310nm-10LC

10 Gb

1310nm DFB

+

10 km 11 dBm

LC
SFP + d-2SM-1310nm-20LC 1310nm DFB 20 km 14 dBm
SFP + d-2SM-1310nm-40LC 1550nm DFB 40 km 16 dBm
SFP + d-2SM-1310nm-80LC 1550nm EML 80 km 23 dBm

Характеристики

Підтримує передачу даних на швидкості до 10.3 Gb/s.
Відстань 10 km, 20 km, 40 km та 70 km.
1310 nm DFB передавач.
Дуплексний LC роз'єм.
«Гаряча» заміна.
Живлення + 3.3 V.
Встроєная цифрова діагностика.
Робоча температура 0 ... + 70 °C.
Відповідає стандарту SFF-8472.
Відповідає стандарту IEEE 802.3ae 10GBASE-LR/LW.
Відповідає стандарту 10GFC 1200-SM-LL-L.
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